
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00465450- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Las Resoluciones N° 133/96 y N° 158/96 del Honorable Consejo Superior que establecen la
reglamentación sobre Asignaciones Complementarias para el Personal Docente y el Art. 74 del
Decreto Nacional N° 366/06 que establece la jornada de trabajo para el personal nodocente de la
Universidad Nacional de Córdoba;

Y CONSIDERANDO:
Que se han tenido en cuenta las condiciones consignadas en el Art. 1° de la Resolución N° 133/96
(H.C.S) para los docentes;
Que procede que la autoridad superior de cada Dependencia disponga el pago de dichas
asignaciones;
Que ha informado al respecto el responsable del control de estas tareas, por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Disponer el pago de las Asignaciones en concepto de Sueldo Anual Complementario (1°
semestre 2024), al Personal Docente y Nodocente de la Facultad de Ciencias Económicas, por el
importe bruto total de pesos dos millones ochocientos sesenta y nueve mil ciento setenta y dos con
cuarenta y un centavos ($2.869.172,41), con fondos provenientes de fuente 12 (recursos propios),
según detalle presentado por la Dirección de Personal.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.





ANEXO RESOLUCIÓN DECANAL Nro. 1 de 2


PLANILLA DE ASIGNACIONES  CORRESPONDIENTES AL MES Y AÑO: 1º SAC 2024


DEPENDENCIA:     Facultad de Ciencias Económicas


Legajo Apellido y Nombre
Depende


ncia


Nro de 


Cargo
Categoría


Tipo de 


Asignación 
 Importe Bruto Fuente Periodo


44145 Zen, Sergio 11 263745 110 186 277.718,19$           12 1º SAC 2024


27081 Obeide, Sergio Fernando 11 386819 107 186 118.503,00$           12 1º SAC 2024


28708 San Pedro, Manuel 46 383800 102 186 496.405,21$           12 1º SAC 2024


28706 Rinaldi, José María 11 340202 111 186 206.406,37$           12 1º SAC 2024


29427 Dib, Hector Daniel 11 383555 111 186 29.038,13$             12 1º SAC 2024


47280 Romano, Walter 11 385252 115 186 119.250,71$           12 1º SAC 2024


48093 Juri, Pablo Roberto 11 395921 111 186 225.935,33$           12 1º SAC 2024


44388 Guardiola, Mariana 11 392766 115 186 136.977,17$           12 1º SAC 2024


39860 Sanchez, Claudia Andrea 11 392797 119 186 57.409,64$             12 1º SAC 2024


35054 Pereyra, Walter Daniel 11 265106 114 186 73.615,76$             12 1º SAC 2024


31759 Brizuela, Eugenio 11 349841 107 186 240.798,29$           12 1º SAC 2024


50464 Boetti, Anna Victoria 11 391108 115 186 112.804,73$           12 1º SAC 2024


37251 Zamboni, Pedro Eugenio 11 251992 110 186 185.185,19$           12 1º SAC 2024


SUBTOTAL I 2.280.047,70$        


2 de 2


Legajo Apellido y Nombre
Depende


ncia


Nro de 


Cargo
Categoría


Tipo de 


Asignación 


 Importe Bruto Al 


50% 
Fuente Periodo


19861 Lopez, Graciela del Valle 11 141180 3662 83 36.305,08$             12 1º SAC 2024


37403 Casanova, Gustavo Eduardo 11 335771 3667 83 143.166,11$           12 1º SAC 2024


49455 Carotti, Carolina 11 402503 3665 83 125.405,06$           12 1º SAC 2024


56438 Perez Bellettini, María Mercedes 11 385154 3665 83 98.302,59$             12 1º SAC 2024


54690 Kaufman, Silvia Judith 11 403286 3667 83 185.945,87$           12 1º SAC 2024


SUBTOTAL II 589.124,71$           


TOTAL GENERAL 2.869.172,41$        





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-757-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Miércoles 3 de Julio de 2024
		2024-07-03T17:03:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-03T18:29:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-03T18:29:13-0300
	GDE UNC




